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Innkalling 

(Publisert på elsa.no/oslo den 10.05.2022) 

Innkalling til Generalforsamlingen våren 2022 

Kjære alle ELSA-aktive og interesserte, 

ELSA Oslo inviterer med dette til vårens generalforsamling, på fredag 3. Juni kl 17 i Domus Juridicas 

auditorium 2. Dette gjøres i henhold til vedtektenes § 2-2.  Selv om Generalforsamlingen avholdes fysisk, 

tilrettelegger vi også for digitalt oppmøte dersom du er forhindret fra å møte fysisk. Hvis det er tilfellet for deg, 

send en mail til secgen.oslo@no.elsa.org. 

Å møte på Generalforsamlingen er en super mulighet til å bli bedre kjent med ELSA, våre fantastiske medlemmer 

og de ulike aktivitetene vi arrangerer!  

Under Generalforsamlingen gjennomgår vi styremedlemmenes semesterrapporter, budsjettforslag og eventuelle 

vedtektsendringer. Dessuten skal vi velge inn styremedlemmer for perioden 2022/2023! Du kan lese om de 

ulike styrevervene her: https://elsa.no/oslo/2022/05/01/sok-styreverv-i-elsa-oslo-2022-2023/. 

Ønsker du å stille? Send et kort motivasjonsbrev til secgen.oslo@no.elsa.org innen 26. mai kl 23.59. I brevet kan du 

kort fortelle om deg selv, motivasjonen din for å stille og hvorfor akkurat du passer til vervet. Under 

Generalforsamlingen presenteres kandidatenes motivasjonsbrev samt at de som stiller får opptil fem minutter til å 

holde appell. Man kan også stille til verv på dagen (“benke”) uten å ha sendt inn motivasjonsbrev på forhånd.  I 

etterkant av appellen har forsamlingen opptil ti minutter til å stille spørsmål.  

Ta kontakt med secgen.oslo@no.elsa.org dersom du ønsker å stille, men ikke har anledning til å møte på 

Generalforsamlingen. 

STEMMERETT: 

Medlemmer av ELSA Oslo har stemme-, forslags- og talerett på generalforsamlingen. Innmelding kan enkelt gjøres 

på våre nettsider: http://elsa.no/oslo/meld-deg-inn-i-elsa-oslo/. Ikke-medlemmer ved det juridiske fakultet kan av 

generalforsamlingen innvilges observatørstatus, med forslags- og talerett, jf. vedtektene § 2-3. 

Generalforsamlingen er ELSA Oslos høyeste organ. Generalforsamlingen fatter vedtak med simpelt flertall. Ved 

stemmelikhet anses forslaget for ikke vedtatt. Nøytrale stemmer regnes ikke med i opptellingen, se vedtektene § 2-4. 

Ved vedtektsendringer kreves 2/3 flertall jf. vedtektene § 2-5. Det vises ut over dette til ELSA Oslos vedtekter. 

FRISTER: 

Som medlem kan du komme med forslag til hvilke saker som skal tas opp på sakslisten og forslag til endringer i 

ELSA Oslos vedtekter eller arbeidsregler. Dette må sendes til secgen.oslo@no.elsa.org innen 26. mai kl 23.59, jf. 

vedtektene § 2-5. På generalforsamlingen kan det kun fattes bindende vedtak i saker som foreligger på sakslisten.  

Generalforsamlingspakken og øvrige saksdokumenter vil legges ut på denne nettsiden den 27. mai. Dersom du 

ønsker saksdokumentene tilsendt på mail kan du sende mail til secgen.oslo@no.elsa.org. 

Det er bare å ta kontakt dersom du har spørsmål om styrevervene. Spørsmål sendes til generalsekretær Victoria 

Karishma Hossain på secgen.oslo@no.elsa.org. 

Vi gleder oss til å se deg! 

 

Hilsen 

Linn Johanne, Victoria, Ying, Teoman, Ole, Emma, Silje og Lina. 

Styret i ELSA Oslo 2021/2022 

https://elsa.no/oslo/2022/05/01/sok-styreverv-i-elsa-oslo-2022-2023/
http://elsa.no/oslo/meld-deg-inn-i-elsa-oslo/
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Sak 1. Velkommen 

 

 

Sak 2. Valg av ordstyrer og referent og tellekorps 

Forslag til vedtak: Generalforsamlingen velger Linn Johanne Shi Trøen som ordstyrer og Victoria 

Karishma Hossain som referent for ELSA Oslos Generalforsamling den 3. Juni 2022. Election 

Runner velges som tellekorps.  

 

 

Sak 3. Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Forslag til vedtak: Generalforsamlingen godkjenner innkalling og dagsorden, og erklærer seg 

vedtaksdyktig. 

 

 

 

Sak 4. Godkjenning av referatet fra høstens generalforsamling 

Forslag til vedtak: Generalforsamlingen godkjenner referatet fra høstens generalforsamling.  
 
 
Referatet er vedlagt sakspapirene som vedlegg 1.  

 

 

Sak 5. Semesterrapporter fra styremedlemmene 

Se side 4-11. 
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President 
Kjære Generalforsamling,   

Starten av semesteret startet brått med vinterens fadderuke. På grunn av de nye restriksjonene fra slutten 

av 2021, ble mange av de allerede planlagte arrangementene avlyst. Dette førte til at de som planla 

fadderuken i ELSA Oslo måtte endre mye av arrangementene i siste liten. Til tross for dette gikk den 

internasjonale fadderuken veldig bra med fantastisk innsats fra alle fadderne og en ekstra stor innsats fra 

planleggerne! ELSA Oslo stilte også opp i den norske fadderuken for å rekruttere nye studenter. Dette 

bidro til at vi fikk inn flere medlemmer i foreningen. 

I april arrangerte ELSA Oslo for første gang landsmøte fysisk siden pandemiens start. I planleggingen sto 

for det meste presidentens arbeid i å hjelpe generalsekretær og organiseringskomitéen der det var behov. 

Arrangørene gjorde en super jobb, og det ble et minneverdig landsmøte. 

På selve landsmøtet ble det bestemt at ELSA Norge skulle stemme for endringen i den såkalte Board-

reform fra internasjonalt hold på ICM. Det ble også diskutert hvordan ELSA Norge skulle forholde seg 

til forslaget om å stemme ut ELSA Russland fra foreningen. Vi fikk også for første gang besøk (digitalt) 

av en trainer som holdt spennende workshops for deltakere. Oppsummert var det et vellykket landsmøtet 

som var veldig produktivt og gøy! 

Gjennom dette semesteret har vi også blitt kontaktet av andre ELSA-grupper i Europa. Bl.a. har vi hatt 

møter med ELSA Karlstad, ELSA Tilburg og ELSA Vienna. Dette resulterte i at vi tok imot ELSA 

Karlstad på et studiebesøk i Oslo, og hadde et digitalt arrangement med ELSA Tilburg. Dette har vært 

utrolig givende og gøy. 

Presidentens oppgave utad for ELSA Oslo er å representere foreningen. Dette semesteret har arbeidet 

mitt bestått av å reforhandle og inngå nye sponsoravtaler med hovedsponsorene våre til 

forhandlingskonkurransen og prosedyrekonkurransen. Videre har jeg også vært på møter med fakultetet i 

forbindelse med fadderuken. Dette har gått veldig fint, og vi er fornøyde med samarbeidet.  

 

I tillegg har det vært gøy å representere ELSA Oslo i de internasjonale møtene. Vi har vært representert 

både på Nordic Officers Meeting i Aarhus og International Council Meeting i Italia. Det har vært veldig 

spennende og lærerikt å møte de andre ELSA medlemmene fysisk for første gang. 

 

Presidentens oppgave innad i ELSA Oslo er å ha det overordnede ansvaret for daglig drift og å hjelpe til 

der det er behov. Overfor undergruppene (key-areas) har jeg bistått der det trengs i form av møter, 

veiledning og planlegging. Gruppene har fått arrangert de faste aktivitetene våre, men også fått til nye 

prosjekter. Bl.a. er den nyoppstartede gruppen Human Rights i stor vekst, og enkelte andre prosjekter har 

fått nye samarbeidspartnere. Undergruppene har jobbet veldig bra dette semesteret og det har vært et 

godt samarbeid i styret gjennom styremøter og hyppig dialog på vår interne facebook-chat. 

Undergruppene har også vært flinke til å organisere sosiale aktiviteter innad i gruppene og på tvers for å 

holde motivasjonen oppe.  

 

Jeg ser tilbake på et vellykket semester og en flott styreperiode, og gleder meg masse til å følge med på det 

neste styret! 

 

Med vennlig hilsen, 

Linn Johanne Shi Trøen 
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Secretary General 

Kjære Generalforsamling, 

Dette semesteret har utvilsomt vært særdeles innholdsrikt for hele ELSA Oslo, jf. bla. presidentens 

semesterrapport. Og også mitt verv har vært så heldig å ta fatt på flere varierte og spennende oppgaver. I 

det følgende vil det redegjøres for disse.  

Først og fremst har tiden i vervet, slik som i det foregående semesteret, hovedsakelig gått til å 

opprettholde den daglige driften. Dette innebærer håndtering av medlemsbasen, GDPR, referatskriving 

og nettsideoppdateringer. Ikke minst har det vært viktig å være tilgjengelig for mine med-

styremedlemmer. 

Den største oppgaven dette semesteret har nok likevel vært å stå for den praktiske gjennomføringen av 

ELSA Norges (FYSISKE!) Landsmøte. Tidlig i semesteret fikk jeg på plass verdens hyggeligste 

organiseringskomité (OC) vel vitende om at det kom til å bli en del arbeid. Og frem mot Landsmøtet i 

april, gikk forberedelsene definitivt ikke knirkefritt for seg. Diverse eksterne aktører vanskeliggjorde 

arbeidet - og vi ble stadig nødt til å omrokkere på ønsker og konkrete planer. Men med et godt samarbeid 

på tvers av både OC-gruppen, Oslo-styret og ikke minst lokalgruppene i Norge, synes jeg at vi fikk landet 

på et godt resultat likevel. I den anledning vil jeg gjerne namedroppe OC; Cerine, Andreas, Nils, 

Ingeborg, Sofie. Og æresmedlemmet Ying. Tusen takk for at dere sto på hele helgen!  

Nå mot semesterslutt har jeg forberedt Generalforsamlingen. Jeg ser frem til å gjennomgå sakspapirene 

den 3. Juni - og håper samtidig på at jeg ikke har utelatt noe essensielt. 

Avslutningsvis vil jeg takke for et særs spennende semester - og ikke minst styreår. Tusen takk til alle 

medlemmer og styremedlemmer for den gode innsatsen! Nivået på gjennomføringen av samtlige 

arrangementer ol. har vært skyhøyt. Og jeg er kjempestolt over å omgås så mange flinke mennesker! 

Takk for meg  <3  

 

Med vennlig hilsen, 

Victoria Karishma Hossain 
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Treasurer 

Fadderuken 

Rett før forrige semestersslutt hadde VP Social inngått en sponsoravtale med fakultetet angående 

støtte til fadderuken for de internasjonale studentene. Etter det har Treasurer sammen med VP 

Social lagd et budsjett for fadderuken våren 2022. Men på grunn av nye restriksjoner som kom på 

slutten av 2021, måtte en del av arrangementene endres. Dette førte også til at den faktiske utgiften 

var mindre enn den planlagte utgiften. Likevel var fadderuken vellykket gjennomført! 

 

LM i Oslo 

Det ble for første gang holdt fysisk LM i Oslo etter pandemien startet. Treasurer har ved denne 

anledningen hatt et tett samarbeid med generalsekretæren og OC. Det å være med på å arrangere 

LM har vært gøy, krevende men også givende. Vi fikk også «leid» inn en trainer fra International Board til 

LM i Oslo for å holde et par workshops. Selv om vedkommende ikke kunne være tilstede fysisk, var det 

likevel lærerikt og morsomt. 

 

For Treasurer var etterarbeidet til LM som var mest tidskrevende; sende ut faktura og betale 

faktura til ulike parter, holde oversikt over utgift og inntekter som var knyttet til LM og ikke 

minst lage resultatregnskap. 

 

ICM i Italia 

Treasurer, sammen med Presidenten har vært heldig og deltok ICM for første gang siden 

pandemien startet. Selv om jeg kun fikk vært med på tre av dagene, var det likevel en hyggelig, 

koselig og lærerik tur hvor det var helt fantastisk å bli kjent med andre ELSA-grupper utenfor 

Norge. 

 

Sponsoravtaler 

I denne styreperioden har Treasurer, sammen med VP AA og Presidenten inngått sponsoravtaler 

for både prosedyrekonkurransen og forhandlingskonkurransen. 

 

Generelt 

Generelt sett synes at jeg denne styreperioden har vært hektisk, men minneverdig. Vi har 

definitivt fått til mange spennende arrangementer og deltatt på fantastiske møter, både nasjonalt og 

internasjonalt. 

 

Det har også vært en glede for Treasurer å kunne bidra med å planlegge arrangementer, 

aktiviteter, studietur osv. 

 

Til slutt vil jeg takke for en fantastisk fin styreperiode og ønsker neste styret masse lykke til! 

 

Med vennlig hilsen, 

Ying Wang 
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VP for Marketing 

Kjære Generalforsamling, 

Semesteret som markedsføringsansvarlig i ELSA har vært innholdsrikt. I denne rapporten nevner jeg 
forholdsvis kort, uten å prøve å lage en uttømmende liste, hva jeg har gjort dette semesteret. 

Innledningsvis nevner jeg at det har vært et fokus fra markedsføringsfronten å promotere ELSA på en 
mer «gøy» måte, å vise at foreningen ikke bare byr på gode faglige muligheter, men at den også byr på 
mange festligheter. Her synes jeg markedsføringen har vært god, men det er fortsatt stort 
forbedringspotensiale. De fleste vet nok at ELSA er en god arena hva gjelder det faglige, men 
erfaringsmessig er det flere som heller slutter seg til CF eller Juristforeningen siden det sosiale angivelig er 
«bedre». Dette er utvilsomt en skrape i lakken hva gjelder ELSA sitt omdømme, og var et av de fremste 
diskusjonstemaene sist Landsmøte. 

Oppgavene mine har blant annet gått ut på å markedsføre diverse arrangementer, deriblant Legal English 
hos Simonsen Vogt Wiig, manuduksjoner i menneskerettigheter, EØS, og straff. I tillegg har jeg vært med 
på å promotere vår nye Human-rights gruppe – en gruppe som har gitt ELSA Oslo en verdifull ny 
dimensjon og vil utvilsomst forlokke mange studenter ved UiO i fremtiden. Et annet høydepunkt fra 
markedsføringsfronten var promoteringen av arrangementet til Magnus Legal som gjaldt hvilke 
utfordringer fremtidens advokater står overfor i lys av liberalisering av advokatmonopolet, digitalisering 
og kunstig intelligens. 

Vi markedsførte også en god del i forbindelse med forhandlingsgskonkurransen med advokatfirmaet 
Ræder som samarbeidspartnere, både på det Juridiske fakultetet og på de sosiale mediene våre. I den 
forbindelse presenterte jeg dommerne og lagene i konkurransen på Instagram. Markedsføringen her synes 
jeg fungerte godt, men til neste år kan vi kanskje bli enda flinkere til å spre ordet på fakultet. Mange av 
vennene mine på jussen vet selv den dag i dag ikke hva forhandlingskonkurransen går ut på. Her har den 
neste markedsføringsanvarlige en jobb å gjøre med bevisstgjøring og promotering. Det er ingen ukjent sak 
at ELSA ofte går litt under radaren på jussen, noe som er synd med tanke på de utallige mulighetene som 
foreningen byr på. 

Et annet arrangement vi promoterte var diskusjonskvelden med ELSA Tilburg som gjaldt assistert 
selvmord. Å markedsføre i samarbeid med ELSA i Tilburg på tvers av landegrenser var lærerikt. Videre 
har jeg promotert traineeshipsene på Instagram. Jeg postet et utvalg med traineeships, herunder «Aegean 
Law Firm, Business chamber of Asian and Gulf Countries, og Academy of European Law – European 
Criminal Law Departement og la ut samtlige påminnelser om søknadsfristene for påmelding. 

Av mer praktisk art nevner jeg også at vi bestilt ELSA genserne til styremedlemmene og medlemmer i 
undergruppene. Jeg forsterket også mannskapet på markedsføringsfroten ved å få Rawan og Iben med på 
laget. Ved et par anledninger, for eksempel ved promoteringen av arrangementet til Magnus English, 
delegerte jeg noen arbeidsoppgaver til medarbeiderne mine. Dette funket veldig godt, og jeg råder den 
neste markedsføringsansvarlige sterkt til å finne seg et lag med medarbeidere. Siden markedsføringen må 
forholde seg til så mange forskjellige oppgaver på en gang, er det svært viktig med en god og effektiv 
arbeidsfordeling. 

I forbindelse med Generalforsamlingen laget jeg også en presentasjon av styremedlemmene og 
promoterte GF på Instagram. Dette gjaldt også den kommende «Elsakvelden» 25. mai hvor styret skal gi 
informasjon om hva de ulike styrevervene går ut på. Utover dette er det ikke noe jeg kommer på i farta, 
og det er sikkert noe viktig jeg har glemt som fortjener å bli nevnt. Med det så takker jeg for meg! 

 

Med vennlig hilsen, 

Teoman Kibar Andresen  
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VP for Academic Activities 

Kjære Generalforsamling,   
Her følger en oversikt over hva jeg har drevet med i vårsemesteret. 
 
Forhandlingskonkurransen 
Semesteret startet med et intensivt promoteringsopplegg både i form av å stå på stand og 
oppmøte på forelesninger for de ulike kullene. Som vanlig har det vært særlig effektivt med fysisk 
promotering der vi har kunnet prate én til én med studentene. Covid-19-situasjonen bød på visse 
utfordringer knyttet til dette. Vi har i mindre grad enn vanlig kunnet møte studentene fysisk, men 
i stedet blitt henvist til digital promotering. Det må antas at dette har fått betydning for årets 
deltakelse i konkurransen. 
 
Likevel er vi i FK-teamet fornøyd med den totale oppslutningen på forhandlingskursene hos 
Ræder. Kursene ble også holdt digitalt, men Ræder har vært veldig samarbeidsvillige og dyktige, 
slik at opplegget totalt sett må kunne sies å ha vært vellykket. Tilbakemeldingene fra deltakerne 
underbygger dette, og de fleste virker å være tilfreds med gjennomføringen av kursene. Den 
innledende skriftlige oppgaven møtte også visse utfordringer, fordi flere deltakere hadde 
tredagers hjemmeeksamen i rettshistorie i samme tidsrom som var satt av til å utarbeide 
forhandlingsplan. Videre oppsto det enkelte problemer ved at noen deltakere ikke mottok 
oppgaven. Det skyldtes at oppgaven havnet i spamfilter. Vi hadde løpende kontakt med Ræder 
og ble enige om at det var deltakernes eget ansvar, da vi i FK-teamet vanskelig kunne ha gjort 
noe annerledes.  
 
Utslagsrundene ble avholdt fysisk på Ræders kontorer. Vår kontaktperson (Henrik) var svært 
fornøyd med dette, og konkurransegjennomføringen var preget av stor ekstase fra hans side. 
Foruten enkelte utfordringer med smitte hos dommere og deltakere ble utslagsrundene 
gjennomført på en god måte, og alle parter virker å være godt fornøyd. Alt i alt har 
forhandlingskonkurransen 2022 vært vellykket. 
 
Discussion night 
I samarbeid med ELSA Tilburg gjennomførte vi en digital diskusjonskveld om aktiv dødshjelp. 
Undertegnede hadde ikke anledning til å delta, men fra det jeg har blitt fortalt var 
gjennomføringen relativt vellykket. Samarbeidet med Tilburg i forkant var godt, og det var kun 
enkelte problemer med at det var sendt ut feil zoom-lenke (jeg ble tilsendt feil lenke av Tilburg). 
Vi kan si oss godt fornøyd med arrangementet totalt sett. 
 
Ellers 
Det har ikke vært så mange øvrige arrangementer i regi av AA, men jeg har bidratt til visse andre 
arrangementer som støtte/ektramedarbeider og vært deltaker på andre arrangementer. Disse 
virker å ha vært gjennomført på en svært god måte. Særlig vil jeg fremheve fadderuken, som ble 
vanskeliggjort av Covid-19-situasjonen, men som fadderbarna virker å ha hatt stor glede av. Også 
landsmøtet ble gjennomført på en god måte.  
 
Takk for meg, og takk for et supert år i ELSA-styret! 
 
Med vennlig hilsen,  
Ole Forfang 
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VP for Seminars and Conferences 

Kjære Generalforsamling,  

 

Dette semesteret har inneholdt både tradisjonelle og nye prosjekter innenfor S&C. Directors og 

medarbeidere har gjort et stort og strålende arbeid i alle sine egne prosjekter etter ELSAs visjon. 

Jeg ønsker å rose alle som har jobbet med å opprettholde S&C sine tilbud for studentene, og 

som har tatt initiativ til nye ideer og prosjekter med en stor takk. Tusen takk også for det fine 

samarbeidet med styret hele veien!    

 

Manuduksjoner  

Vi har dette semesteret planlagt tre manuduksjoner i hyggelig samarbeid med Schjødt. Gruppen 

har hatt ansvar for påmelding og sine manuduksjoner, og i tillegg samarbeidet med Marketing-

gruppen om arrangementene.  

 

Legal English  

Dette året har vi forsøkt en ny type samarbeid for Legal English. Vi inngikk et samarbeid med 

Simonsen Vogt Wiig, som holdt et kurs på 6 timer hos seg i slutten av april. Director og 

medarbeidere gjorde i samarbeid med SVW en stor innsats med kreative ideer og organisering.  

 

Studietur 

Studieturgruppen har planlagt destinasjon til Paris og Strasbourg i starten av juni, og samarbeidet 

med Treasurer. Turen ble fullbooket på et par minutter, og jeg gleder meg til å høre det sosiale 

og faglige de skal gjøre sammen.  

 

Human Rights  

Human Rights gruppen har hatt en utrolig utvikling siden de startet i oktober, både i 

medarbeidere og initiativ. Gruppen har laget en egen instagram for å nå ut til flere som er 

engasjerte i saken. I tillegg har vi hatt et foredrag på fakultetet om klimakamp som 

rettighetskamp. Et fokus for denne nye gruppen har også vært å utvikle seg organisatorisk. 

 

Go International  

Gruppen har jobbet med å nå ut til studentene om de internasjonale tilbudene som finnes i 

ELSA. Vi har også samarbeidet med PD-gruppen, gjennom blant annet et informasjonsmøte.  

 

I tillegg har vi hatt besøk av ELSA Karlstad, og gjennomført et arrangement om livet som 

advokat i fremtiden i samarbeid med Magnus Legal. Alt i alt har det vært et spennende og 

utfordrende semester, og jeg gleder meg veldig til å følge med på S&C det kommende året! 

 

Med vennlig hilsen,  

Emma Kolstad 
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VP for Professional Development 

Kjære Generalforsamling,   

I semesterrapporten følger en oversikt over utvikling på enkelte av de viktigste områdene 

innenfor PD-vervet.   

Medarbeidere og Directors 

Etter infomøte fikk vi to nye medarbeidere i tillegg til de tre directorene som fortsatte fra forrige 

semester. Directorene fikk oversikt over sitt ansvarsområde tidlig i semesteret og vi fikk 

organisert en plan for semesteret. Det har vært et godt samarbeid i gruppen og alle har gjort en 

kjempejobb. 

Job Hunting 

PD har igjen kontaktet en ny runde med arbeidsgivere og tatt opp kontakten med de som var 

interessert sist semester. De nye arbeidsplassene har vi fulgt opp med telefonsamtaler og 

purremailer. Vi har inngått ny avtale med Vestre Innlandet tingrett, som vil si at vi tar imot en ny 

trainee til høsten. 

Student Hunting 

I Student Hunting perioden gikk promoteringen greit og det ble både laget arrangementer om 

informasjonsmøte sammen med Go International og vi stod på stand på fakultetet. Samarbeidet 

med marketing gikk også veldig bra, og alt var godt planlagt og gjort i riktig tid. Søkertallet var 

greit, og det var flere tilbud å velge mellom. Søkertallet fra internasjonalt hold til de norske 

arbeidsplassene var også veldig høyt! Alt i alt, var det en vellykket Student Hunting periode. 

Diverse 

I løpet av vårsemesteret ankom det en trainee fra Østerrike. Hun var med på den internasjonale 

fadderuken, noe som gjorde det videre oppholdet mer sosialt og hyggelig. Vi arrangerte også en 

liten sosial kveld hvor hun var med for å bli kjent med flere i ELSA Oslo.   

 

Med vennlig hilsen, 

Silje Klock Urtegård 
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VP for Social 

Kjære Generalforsamling, 

 

Vi startet semesteret med en fadderuke for de internasjonale studentene. Koronasituasjonen 

satte nok en gang en bremser for utformingen. På dette tidspunktet var det tillatt å dra på 

restaurant, men ikke bowling/mini-golf/kino/bar osv. Altså var det ikke noen 

alkoholservering. Programmet vi hadde klart i god tid før desember, og som vi hadde lagt inn 

en betydelig innsats for å planlegge, i tillegg til svært mye tid, var bortkastet da det 7. 

desember 2021 ble erklært at samfunnet skulle stenge ned på ny. Enkelte av oss satt 

mesteparten av juleferien og druknet i arbeid på grunn av helomvendingen vi måtte ta. Vi ble 

derfor nødt til å tenke ekstremt kreativt og være utendørs. Det var enighet om at vi ønsket en 

fysisk og ikke en digital fadderuke. 

 

Vi bestilte foccaciaer til den første dagen som ble glemt av Din Deli, til tross for påminnelsen 

vi ga fredagen før, men situasjonen ble taklet godt etter forutsetningene og vi fikk fôr. Ellers 

spilte vi 50-leken på Sognsvann, hadde en båltenningskonkurranse med pølser på Sognsvann, 

rebus som var sammensmeltet med den norske fadderuken (et samarbeid som vi endelig fikk 

til for første gang på lenge), en aktivitetsbingo rundt om i byen, en visitt på Munch-muséet og 

Amazing race. Mange av studentene var svært begeistret for at vi fikk til en helfysisk 

fadderuke, i motsetning til de fleste andre fadderukene andre steder. 

 

Ellers har vi gjennom semesteret arrangert en sosial sammenkomst med leker, snacks og 

drikke i Stua. Der har vi ELSA-medlemmene blitt kjent. I tillegg har det vært sauna samme 

dagen med et godt oppmøte. Dette ble gratis for alle, og tilbakemeldingene var gode. 

Arrangørene hadde lagt inn en god innsats for å få dette til med nøye planlegging. Dessuten 

har vi deltatt på en Tirsdagsquiz på Frokostkjelleren og måtte stille med to lag fordi vi var så 

mange. Fremover planlegger vi et siste arrangement (eksternt) for hele fakultetet. Vi avventer 

enda svar fra ulike utesteder, og hvis ikke vi får det, tenker vi en visitt til Trampolineparken 

da vi ikke fikk gjort dette under fadderuken på grunn av korona. I tillegg er det ikke mange av 

de internasjonale som har vært i Trampolineparken. Det er trygt for alle, og samtidig meget 

gøy. 

 

Med vennlig hilsen, 

Lina Parvizian  
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Sak 6. Økonomisk tilstandsrapport / Orientering om foreløpig 
regnskap 
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Sak 7. Godkjenning av budsjettforslag for 2022/2023 

Forslag til vedtak: Generalforsamlingen godkjenner budsjettforslaget.  

Budsjettforslaget er vedlagt sakspapirene som vedlegg 2.  

 
 

 

 

Sak 8. Valg av revisor for 2022/2023 

Forslag til vedtak: Generalforsamlingen velger Heidi Sønes som revisor for ELSA Oslo i 

styreperioden 2022/2023. 

Heidi Sønes har akseptert nominasjonen. 
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Sak 9.  Endringer i ELSA Oslos vedtekter  

1. Reelle endringer 

Nr. 1-1: Innføre et nytt styreverv, Vice President for Human Rights, i §3-1 
bokstav h.   

 

Begrunnelse: 

Det siste året har vi sett en økt interesse for Human Rights. Både her på fakultetet, men også 

nasjonalt og internasjonalt. Et overordnet mål ved innføringen av styrevervet VP for Human 

Rights er å øke studentenes bevissthet kring menneskerettigheter. Videre vil det bli lettere å nå ut 

til enda flere på fakultetet, og deretter opprette flere undergrupper under denne. Ikke minst vil en 

egen VP-stilling for HR minske arbeidsmengden for VP S&C.   

 

2. Formelle endringer 

Nr. 2-1: Nåværende §3-1 bokstav h, Vice President for Social, forskyves med 
ett hakk og blir ny §3-1 bokstav i.  

 

Begrunnelse:  

En ny §3-1 bokstav h, etter endringsforslag nr. 1-1, nødvendiggjør en slik formell endring. 

 

Ny bestemmelse:  

 

§ 3-1 Styrets sammensetning 

Til styret velges: 

a) President 

b) Secretary General 

c) Treasurer 

d) Vice President for Marketing 

e) Vice President for Academic Activities 

f) Vice President for Seminars and Conferences 

g) Vice President for Professional Development 

h) Vice President for Human Rights 

i) Vice President for Social 
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Sak 10. Endringer i ELSA Oslos arbeidsregler 

1. Reelle endringer 

Nr. 1-1: Innføre et nytt styreverv, Vice President for Human Rights, i §1-1 
bokstav h.   

Begrunnelse: Oppfølging av endringsforslag nr. 1-1 under sak 9. Arbeidsreglene må følge opp 

endringer som er gjort i vedtektene.  

 

Nr. 1-2: Innføre et nytt kapittel 11 om Human Rights 

Begrunnelse: Innføring av et nytt styreverv nødvendiggjør en definisjon av vervets 

ansvarsområde.  

 

Nye bestemmelser i kapittel 11 

 

Kapittel 11 - Human Rights 

 

§11-1 Generelt 

VP for Human Rights har hovedansvaret for ELSA Oslos menneskerettighetsarbeid. 

VP Human Rights kan delegere arbeidet til ansvarlige i undergrupper, men har likevel det 

overordnede ansvaret. 

 

§ 11-2 Ekstern kontakt 

VP HR skal fungere som et bindeledd mellom Human Rights i ELSA Oslo og Director for 

Human Rights i ELSA Norge. 

 

2. Formelle endringer 

Nr. 2-1: Nåværende §1-1 bokstav h, Vice President for Social, forskyves med 
ett hakk og blir ny §1-1 bokstav i.  

 

Begrunnelse: Oppfølging av endringsforslag nr. 2-1 under sak 9. Arbeidsreglene må følge opp 

endringer som er gjort i vedtektene.  
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Ny bestemmelse: 

 

§ 1-1 Styret 

Styret er ELSA Oslos høyeste organ mellom generalforsamlingen, og har et felles ansvar for den 

daglige driften av organisasjonen. 

 

Styrets medlemmer bør være sammensatt av: 

a) President 

b) Secretary General 

c) Treasurer 

d) Vice President for Marketing 

e) Vice President for Academic Activities 

f) Vice President for Seminars & Conferences 

g) Vice President for Professional Development 

h) Vice President for Human Rights 

i) Vice President for Social 

 

Nr. 2-2: Tidligere kapittel 11 - Social forskyves med ett hakk og blir nytt 
kapittel 12. Innebærer at tidligere §§11-1, 11-2 og 11-3 blir nye §§12-1, 12-2 
og 12-3.  
 

Begrunnelse: Oppfølging av endringsforslag nr. 1-2.  
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Sak 11.  Valg av styre for perioden 2022/2023 

 

11-1 President 

Ingen innsendte motivasjonsbrev. 
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11-2 Secretary General 

Ingen innsendte motivasjonsbrev. 
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11-3 Treasurer 

Ingen innsendte motivasjonsbrev. 
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11-4 VP for Marketing 

Ingen innsendte motivasjonsbrev. 
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11-5 VP for Academic Activities 

Innsendt av Aurora Alette Elvenes 
 

Jeg heter Aurora Alette Elvenes, er 22 år gammel og har akkurat fullført JUS2211. Jeg ønsker å 

stille til valg som VP AA for studieåret 2022/2023, fordi jeg synes ELSA er noe av det beste 

jussen har å by på. Dette har jeg sett gjennom forhandlingskonkurransen 2022 og deltagelse på 

ELSA landsmøte. 

 

Jeg hadde vervet som Director for forhandlingskonkurransen våren 2022 og trivdes godt i 

rollen. Gjennom dette vervet ble jeg godt kjent med hva forhandlingskonkurransen 

innebærer og hva som kreves for å gjennomføre konkurranserundene. Ukene med FK 2022 

ga meg lyst til å være med og arrangere denne konkurransen også i 2023! ELSA gir 

jusstudentene en unik mulighet til å bruke fag i praksis – det vil jeg gjerne være med å 

videreføre i neste studieår. 

 

Jeg har to års erfaring som ungdomsambassadør for Ung i Operaen og trer snart inn som 

leder av kunnskapsutvalget i juridisk klimaforening. Erfaringer fra disse vervene, hvor man 

arbeider både selvstendig og i team, kan jeg ta med meg inn i VP AA vervet. 
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11-6 VP for Seminars and Conferences 

Ingen innsendte motivasjonsbrev. 
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11-7 VP for Professional Development 

Innsendt av Lisa Bøe 
 
Jeg heter Lisa, er 20 år gammel og starter på mitt andre studieår til høsten. Med dette ønsker jeg å 

stille til vervet som VP for Professional Development for styreperioden 2022-2023. 

 

I min nåværende rolle i Go International har jeg trives med å være en del av S&C og samarbeidet 

vi har hatt med andre undergrupper. Jeg har lært mye om tilbudene til ELSA og hvordan vi kan 

nå frem på best mulig måte til studentene på fakultetet. Det har vært givende å arbeide i ELSA 

sammen med andre engasjerte studenter. 

 

Jeg har høy motivasjon for å få flere av studentene i Oslo til å søke på traineeships. Etter å ha 

bidratt til Professional Development sitt informasjonsmøte om traineeships ble jeg utrolig 

interessert i å være med på utviklingen videre. Jeg har opparbeidet meg erfaring med å være 

bindeleddet mellom to parter i arbeidslivet og tror dette vil komme til nytte i vervet. Jeg vil gjøre 

mitt ypperste når de internasjonale studentene skal bli tatt imot i Norge og plassert på de nye 

arbeidsplassene sine. Erfaringene jeg har fått med GI har gjort meg tilpasningsdyktig og rystet til 

å håndtere nye utfordringer. Som leder ønsker jeg å ha et tett samarbeid der man spiller på 

hverandres styrker. For meg er det viktig at alle føler seg trygge slik at vi også øker kvaliteten på 

arbeidet vårt.  

 

Som VP for PD vil jeg jobbe for å få med flere til å engasjere seg i ELSAs traineeships og det 

andre kule vi har. Dere vil få en engasjert, effektiv og positiv lagspiller. 

 

Med vennlig hilsen Lisa Bøe 
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11-8 VP for Human Rights 

Ingen innsendte motivasjonsbrev. 
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11-9 VP for Social 

Innsendt av Natalie Creed 

Hei, 

 

Jeg søker til VP social. Jeg går 2.2, er 23 år, og har vært aktiv i ELSA i ca. ett år. Jeg ledet 

gruppen for interne aktiviteter i forrige semester, hvor vi arrangerte flere sosiale sammenkomster, 

blant annet julebordet. Dette semesteret er jeg faddersjef for den internasjonale fadderuken. Jeg 

vil stille som VP social fordi jeg har lyst til å bidra med å skape et hyggelig og inkluderende miljø 

på jusstudiet, både for internasjonale og norske studenter. Etter å ha bidratt til å arrangere og 

planlegge flere sosiale arrangementer for ELSA, spesielt den internasjonale fadderuken, føler jeg 

at jeg har mye kunnskap om hva det innebærer å arrangere de mest sentrale sosiale 

arrangementene i ELSA, og hvordan man kan bidra til å skape et godt sosialt miljø i 

organisasjonen. Jeg tror derfor jeg passer til dette vervet. 

 

Med vennlig hilsen 

Natalie Creed 
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Sak 12. Eventuelt  


